REGISTRO DE PREÇOS 05/2025 -PREGÃO ELETRÔNICO 004/2025 - PL 005/2025 - 
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e 
higienização, destinados a suprir as necessidades da Câmara Municipal de Dores de 
Guanhães/MG, Quik Distribuidora de Armarinhos Ltda , valor R$ 623,60 (seiscentos e 
vinte e três reais e sessenta centavos ) ; Vigência 26/06/2025 a  26/06/2026, Presidente 
da Câmara Municipal. José Geraldo Monteiro. 

CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DE GUANHAES/MG – EXTRATO DA ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS 02/2025 -PREGÃO ELETRÔNICO 004/2025 - PL 005/2025 - 
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e 
higienização, destinados a suprir as necessidades da Câmara Municipal de Dores de 
Guanhães/MG, ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA , valor  R$ 532,02 
(quinhentos e trinta e dois reais e dois centavos ) ; Vigência 26/06/2025 a  26/06/2026, 
Presidente da Câmara Municipal. José Geraldo Monteiro. 

CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DE GUANHAES/MG – EXTRATO DA ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS 03/2025 -PREGÃO ELETRÔNICO 004/2025 - PL 005/2025 - 
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e 
higienização, destinados a suprir as necessidades da Câmara Municipal de Dores de 
Guanhães/MG, GUANHAES MATERIAIS DE LIMPEZA , valor R$ 5.024,45 (cinco mil e 
vinte e quatro reais e quarenta e cinco centavos ) ; Vigência 30/06/2025 a  30/06/2026, 
Presidente da Câmara Municipal. José Geraldo Monteiro. 

CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DE GUANHAES/MG – EXTRATO DA ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS 04/2025 -PREGÃO ELETRÔNICO 004/2025 - PL 005/2025 - 
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e 
higienização, destinados a suprir as necessidades da Câmara Municipal de Dores de 
Guanhães/MG, MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA , valor R$ R$ 2.396,90 
(dois mil e trezentos e noventa e seis reais e noventa centavos ) ; Vigência 27/06/2025 a  
27/06/2026, Presidente da Câmara Municipal. José Geraldo Monteiro.